

RECEBEMOS DE JONATHAN FAGUNDES DA SILVA ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº 000.001.407
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

JONATHAN FAGUNDES DA SILVA ME

RUA FLAMBOYANT, 764 - - ALTO ALEGRE, Cascavel, PR - CEP: 85806070 - Fone/Fax: 4533263402

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.001.407

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
4116 0115 8710 5800 0188 5500 1000 0014 0715 0006 3150

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141160004577089 - 12/01/2016 09:39

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9060042087

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ
15.871.058/0001-88

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ/CPF
76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO
12/01/2016

ENDEREÇO
AV. DUQUE DE CAXIAS, 800 -

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
85887-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO
Matelandia

FONE/FAX
4532628350

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

PAGAMENTO A PRAZO

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	1.733,23
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	1.733,23

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 - Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
240	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 46,2º INPM/S4º GL 01 LT	29051100	0103	5102	LI	12,0000	3,4500	41,40					
195	DESODORIZADOR DE AR APRESENTAÇÃO AEROSOL BIODEGRADÁVEL TUBO COM 400 ML DIVERSAS FRAGRÂNCIAS	33074900	0103	5102	UN	2,0000	7,5000	15,00					
133	DETERGENTE LIMPA PISOS EXTRA FORTE SUJEIRAS PESADAS	34012090	0103	5102	UN	3,0000	17,8000	53,40					
138	PANO DE CHÃO ATOALHADO GRANDE	63071000	0103	5102	UN	12,0000	6,8000	81,60					
147	PAPEL TOALHA PCT C/ 1.000 UND PARA BANHEIRO BRANCO PICOTADO E MACIO	48182000	0103	5102	PCT	45,0000	4,9900	224,55					
152	RODO COM ESPONJA DE FIBRA DE LIMPEZA 40 CM CABO EM MADEIRA	96039000	0103	5102	UN	2,0000	6,9900	13,98					
197	SABONETE LÍQUIDO PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS EMBALAGEM DE 05 LT COM VASILHAME	34029090	0103	5102	UN	3,0000	15,0000	45,00					
166	SACO DE LIXO 100 LT C/ 100 UND MC 08 DE FACIL ABERTURA E RESISTENTE	39232190	0103	5102	PCT	5,0000	29,9000	149,50					
155	SACO DE LIXO 50 LT C/ 100 UND MC 07 DE FACIL ABERTURA E RESISTENTE	39232190	0103	5102	PCT	6,0000	19,9000	119,40					
247	SACO DE LIXO 200 LT C/ 100 UND MC 09 DE FACIL ABERTURA E RESISTENTE	39232190	0103	5102	PCT	6,0000	69,9000	419,40					
245	PAPEL HIGIENICO NEUTRO FOLHA SIMPLES 300 MT BRANCO PCT C/ 8 ROLOS	48182000	0103	5102	FD	30,0000	19,0000	570,00					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
EMPENHO Nº: 57/2016 UNIDADE: 03.002 DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO

RESERVADO AO FISCO

